РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.04. 2016                                  п. Дугда                                                    № 8
Об установлении стоимости 1 м2   арендной платы помещения в здании  ТОЦ
                 С целью повышения эффективности использования муниципального имущества, согласно оценки имущества , Дугдинский сельский Совет народных депутатов
решил:
1. Установить арендную плату за аренду помещения в здании ТОЦ в размере 110 рублей за 1 м2. с 17.04.2016 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с 17.04.2016 года

Глава сельсовета                                                             В.В.Михайлов